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Uğur Dündar’a fitre düşer mi diye medyatik alimlerimizden Beyaz Hocaya sorsaydık alacağımız
cevap muhtemelen….

  

-          Düşer, düşer olurdu. Sonrada büyük bir ihtimalle Uğur Dündar’ın durumu nasıl diye de
sorardı.

  

Yaşar Nuri Hocamıza sorsaydık…

  

-          Ben bunu kitaplarımda yazmıştım…şeklinde bir cevap alırdık ve cevabını kendimiz
bulmak zorunda kalırdık.

  

        

Bu edebiyat nereden çıktı diye soracaksınız büyük bir ihtimalle. Uğur Dündar katıldığı bir radyo
programında fitre ile dalga geçmiş. Bahse konu olay kısaca aşağıdaki gibi. Konunun tamamını
merak edenler verdiğimiz linkten okuyabilirler.

    

  

  

  

“Geçtiğimiz hafta Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından açıklanan fitrenin "6,5 TL'lik" taban fiyatı
Uğur Dündar’ın telefonla katıldığı radyo programında dalga konusu oldu. Dündar, emekli ve
memur maaşlarına yapılan zamla bağdaştırdığı fitrenin devlet tarafından verildiğini ima
edercesine, "Daha ne versin ki devlet" gafını yaptı.” [1] [1]
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Yukarıdaki pasajdan anladığım kadarı ile Uğur Dündar’ın her ne kadar emekli ve memurlarla
ilişkilendirdi ise de aslında kafasının arka planında fitrenin; devletin veya İktidar Partisinin oy
toplamak amacı ile fakire fukaraya dağıttığı bir para gibi düşünmüş olacak ki bozdur bozdur
harca demiş. 

  

Sayın Dündar bu konu; her yıl Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından [2] [2] açıklanır. Müslümanlar
da ona göre fitrelerini verirler. 

  

Araştırmacılığı ile yıllardır gündemde olan bir usta gazetecinin bu konuda böyle bir gaf yapması
akla şu soruları getiriyor.

  

Her ramazanda köşelerinden ahkam kesenlerin, ramazanlıklar dağıtanların, ama aynı zamanda
ramazan dışında İslami kesime ver yansın edenlerin aslında bir numara bilmediklerini
gösteriyor. 

  

Bildikleri bir şey var. 

  

Karalamak.

  

Her ramazanda uydurma bir konu bulup imanları sulandırmak. 

  

Sakız çiğnemek orucu bozar mı…?

  

Sigara içmek orucu bozar mı…?

  

Eşini öpmek orucu bozar mı…?
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Oruç nasıl açılır….?

  

Bu konularda fetva vermeye hazır alo fetva hocaları, üzerlerine vazife imiş gibi her soruya
mutlaka bir şeyler söylemek zorunda olduklarını sanıp sallamadan, test usulü hatta çoktan
seçme sorular karşısında uydurma cevaplarla hem komik duruma düşmekteler hem de konunun
biraz dışında fakat inanç problemi olmayanların da kafalarının karıştırmaktalar. Üstüne üstlük
kanal kanal gezip işi rantiyeye çevirmekteler.

  

Ondan sonra araştırmacı gazeteciniz Uğur Dündar fitrenizle, bozdur bozdur harca diye dalga
geçer.

  

Boşuna endişelenme Uğur Bey sana fitre düşmez. 

  

Onun için harcayamazsın.

  

Eğer  fitre vermek istersen de dokunmaz. Ekonomik durumunun oldukça iyi olduğu basında
epeyce yazıldı çizildi.

  

Fitre Nedir. 

  

“Ramazan Bayramına kavuşan ve dinen zengin sayılan Müslümanların, kendileri ve bakmakla
yükümlü oldukları kişiler için fakirlere vermeleri gereken belli miktarda mal ya da paradır.” [3] [3]

  

Yanlış anlaşılmasın. Bu konularda diyanet işleri başkanlığı sitesi www.diyanet.gov.tr

  

her zaman hizmetinizdedir. Eğer birine sormaktan utanıp sıkılıyorsanız, diyanet sitesi
imdadınıza yetişir.
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[1] [1] http://www.haber7.com/haber/20090805/Ugur-Dundarin-Fitre-dalgasi-VIDEO.php

      

[2] [2] http://www.diyanet.gov.tr/turkish/dy/Diyanet-Isleri-Baskanligi-Duyuru-2781.aspx

      

[3] [3] http://www.diyanet.gov.tr/turkish/biliyormuyuz/biliyormuyuzoku.asp?id=41&amp;harf=F
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